
契約変更年月日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別

変更無し

工 期 （ 自 ）

工 期 （ 至 ）

変更前の契約金額 168,828,000 円（税込み）

変 更 金 額 1,485,000 円（税込み）

変更後の契約金額 170,313,000 円（税込み）

変 更 理 由

１. ICT活用施工管理モデル工事の費用が確定した。
２．快適トイレの数量及び費用が確定した。

港湾土木工事

工事概要（変更した
内容について記述す
る）

契約変更の内容（第１回）

令和7年11月21日

令和7年3月28日

令和7年12月22日

株式会社白海

福岡県北九州市若松区響町三丁目１番３３号

令和６年度苅田港（新松山地区）岸壁（－１２ｍ）ケ－ソン製作工事（第３次）

福岡県京都郡苅田町新松山１丁目


